Bagskytteklubben Gripen
inbjod till

SUNDSTRAFFEN

Lordagen den 21/1 2017

Arrangor: Bagskytteklubben Gripen

Distrikt: Skane
Tavlingsdatum: l6rdagen den 21 januari 2017
Tavlingsstatus: nationell tavling

Tavlingsronder: WA 18 meter, SBF 18/12 meter, 2x30 pilar
Tavlingsledare: Maria Andersson

Nationella domare: Claes Colméus, Hans Lindvall & Arne
Sandved

Skjutledare: Alf Johansson

Sekretariat: Liselotte Andersson & Thorbjorn Karlsson
Servering: Elsie Hanevik, Johnny, Nina & Nicolas Mousten

Totalt antal startande: 56 st. i 14 klasser
HB10: 1

HR10:
DB13:
DL13:
HR13:
HC13:
DBE:
HBE:
HLE:
DRE:
HR60:
HRE:
HC60:
HCE:
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Namn

HB10
August Falk Mikkelsen

HR10

William Greve

DB13

Julia Wilhelmsson

DL13

Cornelia Josefsson

HR13

Jacob Mosen

HC13

Robin Josefsson

DBE

1 Sofia Bergstrom
2 Lina Sofie Sandin
3 Jasmine Eliasson

HBE

1 Bo Persson

2 Patrik Wilhelmsson
3 Joakim Nord

4 Christian Holm

5 Finn Ziemelis

HLE

1 Egon Persson

2 Eskil Roner

3 Kjell Persson

4 Nils Erik Hessel

5 Ulrik Dragstedt

6 Thorbjorn Karlsson
7 Maja Roner

8 Stefan Johansson

9 Marianne Heldtberg

DRE

1 Eva Tang6-Brandt
2 Susanne Helbo

3 Amanda Patulski
4 Agnete Schmidt

Klubb

Frederiksbergs BS

Frederiksbergs BS

Stockamollan IF

Kristianstad BK

Trelleborgs BK

Kristianstad BK

Skurups BK
BK Pantern
Skurups BK

Skurups BK
Stockamollan IF
Skurups BK (HB16)
Frederiksbergs BS
Frederiksbergs BS

Kristianstad BK
Helsingborgs BK (HL50)
Kristianstad BK
Kristianstad BK
Frederiksbergs BS

BK Gripen

Helsingborgs BK (DL16)
Kavlinge GolF
Frederiksbergs BS (DLE)

Frederiksbergs BS
Frederiksbergs BS
Helsingborgs BK (DR16)
Frederiksbergs BK

Omg.

189

186

252

222

263

272

214
193
189

260
226
208
195
181

233
227
211
224
215
200
202
152
145

219
206
198
208

183

250

239

268

265

197
210
162

250
217
194
190
140

224
223
234
213
189
203
171
159
157

235
232
230
219

369

502

451

531

537

411
403
351

510
443
402
385
321

457
449
445
437
404
403
373
311
302

454
438
328
427

10:0r 9:or
4 5
4 13
12 16
7 14
18 21
9 41
4 11
8 5
5 5
15 21
7 14
2 12
5 10
5 6
8 11
8 14
9 11
8 8
6 7
3 10
2 9
3 8
0 5
7 13
4 10
10 8
4 7



HR60

1 Carsten Enevoldsen
2 Iwan karlsson

3 Erik Bergqvist

HRE

1 Par Lindberg

2 Michael Ekholm

3 Mikael Danielsson
4 Andreas Hein

5 Nicolas Mousten
6 Per Eggefjall

7 Benny Kroll

8 Henrik Greve

9 Carsten Ratleff

HC60

1 Lennart Andersson
2 Jan Erik Andersson
3 Hans Lindvall

4 Ingrid Friberg

5 Gert Friberg

HCE

1 Magnus Carlsson

Frederiksbergs BS
BK Gripen
Stockamollan IF

Helsingborgs BK
BK Gripen

BK Pantern

BK Gripen

BK Gripen (HR16)
BK Pantern
Helsingborgs BK
Frederiksbergs BS
Frederiksbergs BS

BK Gripen

BK Gripen

BK Gripen

Skurups BK (DC60)
Skurups BK

Trelleborgs BK

2 Marcus Arlefur/Wallstedt Helsingborgs BK (HC16)

3 Glenn Linsjo

4 Linus Stromberg

4 Christer Paulsson
6 Jan Olof Odahl

7 Jonas Kampf

8 Moa Andersson

9 Mikael Palm

10 Roger Andersson
11 Anette Andersson

Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
Hassleholms BK
Skurups BK
Hassleholms BK (HC50)
Kristianstads BK (DC16)
Kristianstad BK
Kristianstads BK
Kristianstad BK (DCE)

253
265
250

288
280
281
261
261
252
223
231
219

275
272
277
249
223

295
290
287
287
288
282
284
280
279
271
271

265
253
246

284
274
272
255
252
251
260
233
198

274
269
261
262
228

294
292
292
288
287
284
277
278
273
276
263

518
518
496

572
554
553
516
513
503
483
464
417

549
541
538
511
451

589
582
579
575
575
566
561
558
552
547
534

14
14

39
28
25
10
16
11
11
10

13
12
12

49
42
39
35
35
27
22
19
14
19

24
22
22

15
21
24
29
20
32
32
18
14

43
38
42
36
17

11
18
21
25
25
32
37
40
44
37
39



